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IISPV-Tarifes Plataformes IISPV-NOR-001 

 

 

 

e) Bioinformàtica 
 

 
 

SERVEIS BIOINFORMÀTICA 
 

Unitat 
 
Tarifa A (IISPV) 

 

Tarifa B 
(CERCA GINYS 

I ENTITATS 
SENSE LUCRE) 

 

Tarifa C 
(ENTITATS AMB 

ÀNIM LUCRE) 

High Throughput Omics     

Preprocessament de les dades i control de qualitat 
    

Microarrays 1h 25,00 € 35,00 € 50,00 € 

 
Illumina RNA‐seq 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 

 
llumina 450K/EPIC 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 

 
Illumina 16S 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 

Análisis de datos     

 
Anàlisi Transcriptòmic 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 

 

Anàlisi de metilació (450k, EPIC) 

 

1h 

 

25,00 € 

 

35,00 € 

 

50,00 € 

 

 
Anàlisi de microbioma (16S, shotgun) 

 

 
1h 

 

 
25,00 € 

 

 
35,00 € 

 

 
50,00 € 

 

Anàlisi funcional (Ontologia/Pathways) 

 

1h 

 

25,00 € 

 

35,00 € 

 

50,00 € 

 
Network Analysis 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 

 
Altres Anàlisis (consultar) 

 
1h 

 
25,00 € 

 
35,00 € 

 
50,00 € 


